
Некоммерческая организация
«Пермский фонд развития предпринимательства»

ПРИКАЗ № Z3

Пермский край, г. Пермь «17» марта 2020 года

Об отмене запроса предложений

В связи с ограничением проведения массовых мероприятий на 
территории Пермского края в целях предотвращения распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID 19),

в соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд 
некоммерческой организации «Пермский фонд развития 
предпринимательства» (НО «ПФРП», утвержденного протоколом заседания 
правления НО «ПФРП» от 26.12.2012 г. № 3 (в редакции протоколов заседания 
правления НО «ПФРП» от 02.04.2014 г. № 30, от 09.09.2013 г. № 17, 
протоколов заседания коллегии НО «ПФРП» от 24.10.2018 г. № 13, от 
03.04.2019 г. № 8),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить запрос предложений на право заключения договора оказания 
услуг на организацию и проведение форума «Самозанятые 2020: налоги, 
условия, сервисы», утвержденного Приказом Некоммерческой организации 
«Пермский фонд развития предпринимательства» от 05.03.2020 г. № 10.

2. Признать пункт 1 приказа Некоммерческой организации «Пермский фонд 
развития предпринимательства» от 05.03.2020 г. № 10 утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Д.В.Порохин


